

# Referat af bestyrelsesmøde i Afdeling 5 mandag den 15. april 2024

Mødedeltagere: Brian, Tina, Tine, Jeppe

## 1. Orientering

Den 1. april hævede Bolignet-Aarhus hastigheden på afdelingens kollektive internetforbindelse fra 80 Mbit/s til 100 Mbit/s. Hastigheden forbliver 100 Mbit/s fremover. Prisen stiger ikke. Den kollektive internetforbindelse, som alle lejligheder har og betaler for, betales sammen med huslejen, hvor den på opkrævningen fremgår som en antenneafgift.

100 Mbit/s er rigeligt for langt de fleste beboere, f.eks. til at streame tv. Ønsker du en endnu hurtigere forbindelse, kan det nemt lade sig gøre. Læs mere på afdelingens hjemmeside under internet.

Arbejdet med at etablere de to affaldsøer i afdeling 5 er gået i gang. Arbejdet er formentligt helt færdigt en gang i maj måned. Beboerne bliver orienteret, når det nye affaldssystem er klart til at blive taget i brug.

Her vil varmemestrene også omdele en pose med vejledning til, hvordan der skal sorteres fremover. Vil du gerne vide mere om affaldssortering allerede nu, kan du læse mere om sortering på Kredsløbs hjemmeside [www.kredsløb.dk](http://www.kredsløb.dk).

I forbindelse med etableringen af affaldsøen foran varmemesterkontoret måtte det flotte kirsebærtræ, der stod der, desværre fjernes. Varmemesteren har allerede bestilt et nyt kirsebærtræ til plantning i nærheden. To træer ved affaldsøen på bagsiden af PMV 71 bliver desværre også fjernet i forbindelse med gravning.

Der har været et forsøg på tyveri af en elcykel fra cykelrummet under PMV 71. Cyklen blev delvist ødelagt ved forsøget, hvorfor tyven opgav. Husk at lukke dørene til cykelrum og kældre, når I går ud/ind, så vi undgår at tyve udefra får adgang og mulighed for at stjæle.

## 2. Regnskabsmøde

Bestyrelsen har kigget på afdelingens regnskab for 2023 og forberedt sig til regnskabsmødet med Ringgården, hvor det vil blive gennemgået. Regnskabet bliver fremlagt til afdelingsmødet i efteråret.

## 3. Markvandring

Én gang om året har bestyrelsen markvandring med afdelingens boliginspektør og varmemestre. Til markvandring gennemgås afdelingens tilstand, og der laves planer for fremtidig vedligeholdelse.

Bestyrelsen har forberedt sig til markvandring ved at gennemgå listen med ønsker og spørgsmål og sendt den til inspektøren og varmemestrene.

## 4. Arrangementsudvalg

Der var påskebanko 25. marts med en lidt lav tilslutning, men det var stadig hyggeligt.

Til kremødet kom der én person, hvorfor der ikke vil blive gjort mere ved det.

## 5. Næste bestyrelsesmøde

Det næste møde holdes mandag den 13. maj kl. 19.00 i fælleslokalet i kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15.

Se afdelingens hjemmeside: [www.afdeling5.dk](http://www.afdeling5.dk)

Kontakt bestyrelsen på e-mail: [bestyrelsen@afdeling5.dk](mailto:bestyrelsen@afdeling5.dk)